
关于公布西电网络安全攻防演练专项活动队员及“西电网信

先锋大队”预备队名单的通知

各位同学大家好：

欢迎加入“西电网信先锋大队”预备队，根据同学们的志愿

和填报信息，经过专家小组评审遴选，4.24-4.28 西电网络安全攻防

演练专项活动队员选拔结果如下：

网信先锋战队 1：

序号 姓名 学号

1 柴若晨 18180200028

2 张晋宇 19180100020

3 张朝瑞 19180300030

4 袁琨棋 20009200239

5 张子涵 21009200035

网信先锋战队 2：

序号 姓名 学号

1 谢传龙 18180300053

2 邢增晖 19180100061

3 王佳欣 20009201044

4 苗可 20049200422

5 阿西伍合 20179100083

网信先锋战队 3：

序号 姓名 学号

1 吴灿 19180100056

2 李娇 19180100103

3 李超凡 20009200993

4 陈思远 20009200481

5 王栗政 20179100018



与此同时，网络与信息安全学院依托国家一流网络安全学院建

设示范项目和中央网信办网络安全人才培养基地（全国首批 2 所），

正式成立“西电网信先锋大队”预备队，为学生网络安全实践/实战

能力的训练与提升提供学习和交流的机会，同时也为参加各类网安实

践/实战专项活动服务国家战略，提供队伍组建和优秀人才储备的平

台。“西电网信先锋大队”预备队名单如下：

序号 姓名 学号

1 陈晓璐 18020300037

2 朱冠宇 18160200007

3 张新宇 18180100076

4 陈哲 18180100080

5 郭帅 18180100125

6 柴若晨 18180200028

7 侯钊莹 18180300040

8 谢传龙 18180300053

9 夏赛赛 19050100085

10 黄毅 19170100006

11 李明珠 19180100002

12 张晋宇 19180100020

13 陈黎海 19180100030

14 吴灿 19180100056

15 邢增晖 19180100061

16 刘喜超 19180100097

17 李娇 19180100103

18 耿佃昆 19180100113

19 韩镒泽 19180100121

20 苏媛媛 19180100122

21 杨樊洁 19180100130

22 由思培 19180200024



23 李国锋 19180200039

24 肖冰河 19180200053

25 张朝瑞 19180300030

26 张新康 19180300047

27 樊郢 19180300055

28 马舒琪 19189100008

29 何斌 20009200004

30 王腾宇 20009200046

31 张淇伊 20009200148

32 李锦龙 20009200205

33 袁琨棋 20009200239

34 杜萌 20009200252

35 陈有帅 20009200310

36 刘星宇 20009200335

37 樊博 20009200339

38 田宗凯 20009200392

39 王祥 20009200411

40 陈思远 20009200481

41 蒋成浩 20009200486

42 段文正 20009200545

43 吴兴祺 20009200561

44 杨辰烨 20009200583

45 陈昱澎 20009200599

46 韦俊彪 20009200656

47 王沛瑶 20009200675

48 向海川 20009200746

49 陈欣悦 20009200808

50 赵家琪 20009200814

51 高依然 20009200846

52 曹瑀晗 20009200903

53 张柏迪 20009200927

54 张以明 20009200968



55 李超凡 20009200993

56 王佳欣 20009201044

57 林泽键 20009201061

58 杨轩 20009201204

59 刘鹏 20009201255

60 田欣霖 20009201328

61 杜科 20009201337

62 薛钦文 20009201351

63 程治茗 20009201419

64 赵庆佳 20009201441

65 苗可 20049200422

66 卞浩东 20049200455

67 王栗政 20179100018

68 阿西伍合 20179100083

69 张千鑫 20180100002

70 张子涵 21009200035
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